UBND HUYỆN ...............
TRƯỜNG TH&THCS ...............

Số:  11/TTr-TH&THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày 02 tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH
Đề xuất danh sách Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS
Trường TH&THCS ............... năm học 2024-2025

Kính gửi : Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ................
Căn cứ Thông tư số 31/2024/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;
Căn cứ Công văn số 1742/SGDĐT-QLCL ngày 17/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025;
Thực hiện Công văn số 209/PGDĐT ngày 20/3/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ............... về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025;
Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-TH&THCSHS ngày 01/4 2025  của Trường TH&THCS ............... về Tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025.
Trường TH&THCS ............... đề xuất danh sách Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025 gồm các thành viên sau :
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	...............
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	[bookmark: _GoBack]
	Tổ trưởng tổ THCS
	Phó chủ tịch Hội đồng

	3

	Tổ phó tổ THCS
	Thư ký

	4

	Giáo viên Tổng phụ trách
	Uỷ viên

	5

	GVCN lớp 9
	Uỷ viên

	6

	GVCN lớp 9
	Uỷ viên

	7

	Nhân viên văn thư
	Uỷ viên

Danh sách trên gồm 07 người
	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;
- Tổ THCS;
- Lưu: VT; HS TNTHCS.
	HIỆU TRƯỞNG

...............